АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА АЗОВА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

02.08.2019                                       № 1286
О выдаче ООО «Инвест» разрешения на ввод в эксплуатацию
На основании заявления генерального директора ООО «Инвест» Саркисяна А.М. от 30.07.2019 о выдаче разрешения на ввод в эксплуатацию законченной строительством жилой застройки: жилые дома Литер 1 секция 5, Литер 1 секция 6, Литер 2 секция 4 – 1 этап строительства по адресу: Ростовская область, г. Азов, пер. Ст. Разина,11-а, рассмотрев представленную документацию по объекту, в соответствии со статьей 55 Градостроительного кодекса Российской Федерации,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Выдать разрешение на ввод в эксплуатацию законченной строительством жилой застройки: жилые дома Литер 1 секция 5, Литер 1 секция 6, Литер 2 секция 4 – 1 этап строительства по адресу: Ростовская область, г. Азов, пер. Ст. Разина,11-а.
2. Главному архитектору Ковтунову Ф.Ф. выдать ООО «Инвест» разрешение на ввод в эксплуатацию законченной строительством жилой застройки: жилые дома Литер 1 секция 5, Литер 1 секция 6, Литер 2 секция 4 – 1 этап строительства по адресу: Ростовская область, г. Азов, пер. Ст. Разина, 11-а по форме, установленной Приказом Министерства строительства и жилищно-коммунального хозяйства Российской Федерации от 19.02.2015 № 117/пр «Об утверждении формы разрешения на строительство и формы разрешения на ввод объекта в эксплуатацию».
3. Главному архитектору  Ковтунову Ф.Ф. в срок, не позднее пяти рабочих дней, направить в Федеральный орган исполнительной власти, уполномоченный Правительством Российской Федерации на осуществление государственного кадастрового учета, государственной регистрации прав, ведение Единого государственного реестра недвижимости и предоставление сведений, содержащихся в Едином государственном реестре недвижимости, его территориальные органы, заявление о государственном кадастровом учете в отношении законченной строительством жилой застройки: жилые дома Литер 1 секция 5, Литер 1 секция 6, Литер 2 секция 4 – 1 этап строительства по адресу: Ростовская область, г. Азов, пер. Ст. Разина, 11-а.
4. Контроль за исполнением постановления возложить на главного архитектора Ковтунова Ф.Ф.
Глава администрации

города  Азова                                                                В.В. Ращупкин

Верно

Начальник общего отдела                                           О.Ю. Натан

Постановление вносит

отдел  по строительству и архитектуре